

Strategia rozwiązywania problemów społecznych - konsultacje społeczne



Zapraszamy mieszkańców Gminy Parysów do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Parysów na lata 2023-2029”. Konsultacje odbędą się w okresie od 24 listopada do 14 grudnia 2023 roku, dając Państwu możliwość wniesienia swojego cennego wkładu w rozwój społeczności lokalnej.

Formy Konsultacji:

Publikacja Online:

- Projekt strategii zostanie opublikowany na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej oraz na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Gminy w Parysowie.

Wyłożenie Projektu:

- Projekt będzie dostępny w siedzibie Urzędu Gminy w Parysowie, ul. Kościuszki 28, pok. 3.

Składanie Opinii:

Opinie do projektu można składać poprzez wypełnienie formularza konsultacji, który stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. Istnieją różne sposoby składania opinii:

Osobiście: W dniach roboczych, w godzinach 7.00 - 15.00, w sekretariacie Urzędu Gminy w Parysowie, ul. Kościuszki 28. Prosimy o oznaczenie koperty dopiskiem „Konsultacje projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Parysów na lata 2023-2029”.

Poczta/Poczta Kurierska: Na adres: Urząd Gminy w Parysowie, Kościuszki 28, 08-441 Parysów - Prosimy o dodanie dopisku na kopercie „Konsultacje projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Parysów na lata 2023-2029”.

Droga Elektroniczna: Poprzez przesłanie opinii drogą elektroniczną na adres email: ug@parysow.pl.

Ważne daty:

- Rozpoczęcie Konsultacji: 24 listopada 2023 r.
- Zakończenie Konsultacji: 14 grudnia 2023 r.

Zachęcamy do aktywnego udziału i dzielenia się Państwa spojrzeniem na przyszłość Gminy Parysów. Wasze opinie są kluczowe dla tworzenia strategii, które będą odzwierciedlały rzeczywiste potrzeby społeczności lokalnej.

[Zarządzenie w sprawie konsultacji projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Parysów na lata 2023 - 2029](#)[Pobierz](#)

[Konsultacje-spoeczne-Gmina-Parysow](#)[Pobierz](#)

[Projekt-Strategii-Rozwiazywania-Problemw-Spolecznych](#)[Pobierz](#)